ООО «ППТ.ру»
22.12.2022 г.								г. Санкт-Петербург
               ПРИКАЗ № 133
О проведении периодического медицинского осмотра сотрудников
В соответствии со ст. 212 ТК РФ, Приказ Минздрава России от 28.01.2021 N 29н и совместным приказом Приказ Минтруда России N 988н, Минздрава России N 1420н от 31.12.2020,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В срок до 30.01.2023 г. работникам согласно списку (Приложение № 1), пройти периодический медицинский осмотр.
2. Ответственным за проведение медосмотра работников назначить руководителя отдела кадров Обрамову Р.Л.
3. Обрамовой Р.Л.:
-  согласовать с ООО «Медорганизация» календарный план, порядок и график проведения медосмотра на территории этой медицинской организации.
- ознакомить сотрудников с календарным планом медосмотра, а также с настоящим приказом под роспись.
- разъяснить сотрудникам правовые последствия неявки на медосмотр в ООО «Медорганизация» в сроки, утвержденные календарным планом.
Контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю на Обрамову Р.Л.

	Генеральный директор
	Петров
	Петров П.П.

Приложение № 1
к Приказу № 133 от 22.12.2022 г.

Список работников ООО «ППТ.ру», обязанных пройти периодический медицинский осмотр до 30.01.2023 г.

	Ф.И.О., должность
	Примечания

	Петриков В.С., крановщик

	Андреев А.В., бульдозерист
	В отпуске до 26.12.2022 г.

	Степанов А.Н., водитель автобуса

	Савельева В.Н., крановщица

.
С приказом № 133 от 22.12.2022 г., Приложением № 1 к Приказу, а также с календарным планом периодического медицинского осмотра ознакомлены:

	«  22  »
	12
	2022 г.

	Водитель автобуса
	Степанов
	Степанов А.Н.

	Должность
	Подпись
	Расшифровка

	«  22  »
	12
	2022 г.

	Крановщица
	Савельева
	Савельева В.Н.

	Должность
	Подпись
	Расшифровка

	«  22  »
	12
	2022 г.

	Крановщик
	Петриков
	Петриков В.С.

	Должность
	Подпись
	Расшифровка

	«  27  »
	12
	[bookmark: _GoBack]2022 г.

	Бульдозерист
	Андреев
	Андреев А.В.

	Должность
	Подпись
	Расшифровка